DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 17 de dezembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

TERMO DE POSSE DOS MEMBROS DO CONSELHO
DELIBERATIVO DA URAE 1 SUDESTE BIÊNIO 2024/2026

Ao décimo sexto dia do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, os membros
abaixo discriminados tomaram posse como representantes dos Municípios do Conselho
Deliberativo da Unidade Regional de Serviços de Abastecimento de Água Potável e Esgotamento
Sanitário URAE-1 – Sudeste, em substituição ao mandato do biênio 2024/2026, conforme
estabelecido pela Lei nº 17.383, de 5 de julho de 2021, regulamentada pelos Decreto nº 66.289, de
2 de dezembro de 2021 e Decreto nº 67.880, de 15 de agosto de 2023.

1. MUNICÍPIO DE CESÁRIO LANGE

TITULAR: Nathalia Antonia Ramos, em substituição ao mandato de Claudio Amâncio
Pereira Tavares

2. MUNICÍPIO DE ECHAPORÃ

SUPLENTE: Nilceia Gazzola, em substituição ao mandato de Aparecido Donizete Leite

3. MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA

TITULAR: Nelson Colombo Junior, em substituição ao mandato de Pérsio Alves de
Almeida

SUPLENTE: Pérsio Alves de Almeida, em substituição ao mandato de Jefferson Martinez

4. MUNICÍPIO DE TURMALINA

TITULAR: Fábio Martins Savazi, em substituição ao mandato de Flademir Cristinei
Mantovani

Roberta Buendia Sabbagh

Secretária Executiva

Conselho Deliberativo da URAE-1 SUDESTE

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.16.1.1.32.1.1.199.780879
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-12-16T15:53:51-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo